
Lichtgewehr U12
Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Surdyk Mikell Schützenverein Schwarmstedt NS 379 193 Ringe

2 Asmussen Alea Florine SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 377 190 Ringe

3 Schulze Emilia SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 376 193 Ringe

4 Schmalbach Henrike SV Crainfeld eV HS 374 185 Ringe

5 Müller Lasse KKS Königsbach BD 373 188 Ringe

6 Daunke Celina BSV Hänigsen NS 373 178 Ringe

7 Wagner Emma SV "Linda" Mähring BY 367 167 Ringe

8 Gross Leon Schützenverein Schwarmstedt NS 366 188 Ringe

9 Jäger Lennard SV Crainfeld eV HS 366 171 Ringe

10 Schwarz Xando Hal Tabarzer Altschützenverein e.V. TH 365 170 Ringe

11 Birkfeld Franziska Seebergen Schützenverein 1785 e. V. TH 364 174 Ringe

12 Greiner Elias SV Grub am Forst BY 363 174 Ringe

13 Hartl Fanni Tannenzweig Sollbach OP 363 168 Ringe

14 Winter Zoe SV Eitra 1902 e.V. HS 361 174 Ringe

15 Brefka Friedrich SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 359 170 Ringe

16 Kolb Niclas SV Grub am Forst BY 358 158 Ringe

17 GründonnerJosephine SG Stadtsteinach BY 350 174 Ringe

18 Bayer Carlotta SV Crainfeld eV HS 347 160 Ringe

19 Ender Arthur Herz. Pr. ASG Gotha TH 346 175 Ringe

20 Graulich Finja SV Crainfeld eV HS 342 171 Ringe

21 Koch Jasmin SV-Schwieberdingen WT 340 153 Ringe

22 Hoffmann Jannik SV Crainfeld eV HS 330 154 Ringe

23 Ruppik Lukas SV "Linda" Mähring BY 328 150 Ringe

24 Kauck Joshua SV Crainfeld eV HS 327 146 Ringe

25 Weigelt Odin SV Grub am Forst BY 319 135 Ringe

26 Eckert Simon Tannenzweig Sollbach OP 317 136 Ringe

27 Födisch Björn ASV zu Pegau 1444/1990 e.V. SC 299 109 Ringe

28 Köhring Lennox Schützenverein Schwarmstedt NS 294 120 Ringe

29 Scharfe Marlene ASV zu Pegau 1444/1990 e.V. SC 273 97 Ringe

30 Schröder Hanna ASV zu Pegau 1444/1990 e.V. SC 249 96 Ringe

Ergebnisse Suhl 03.06.2023

Schießen



Lichtgewehr U 10
Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Müller Alexander SV "Linda" Mähring BY 380 180 Ringe

2 Busch Lotta SV Nieder Ochtenhausen NW 376 189 Ringe

3 Hermann Jannis SV Eitra 1902 e.V. HS 373 178 Ringe

4 Schmeller Helena SV "Linda" Mähring BY 371 183 Ringe

5 Spies Lena SV Crainfeld eV HS 369 179 Ringe

6 Jacob Lars BSV Hänigsen NS 359 184 Ringe

7 Kreis Kiyomi SV Eitra 1902 e.V. HS 355 197 Ringe

8 Voltmer Tom Michel Schützenverein Schwarmstedt NS 350 171 Ringe

9 KipfelsbergerMarkus FSG Kösching BY 350 164 Ringe

10 Baatz Larissa SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 348 172 Ringe

11 Preisinger Finja SV "Linda" Mähring BY 348 171 Ringe

12 Rosin Henri SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 346 159 Ringe

13 Dietzel Frederik Priv. SG Saalfeld TH 346 151 Ringe

14 Brandau Luis Südthüringer Schützenverein TH 338 148 Ringe

15 Gehrmann Jakob Priv. SG Saalfeld TH 325 157 Ringe

16 Beikert Clemens Priv. SG Saalfeld TH 318 133 Ringe

17 Garbutt Max SG Stadtsteinach BY 318 129 Ringe

18 Wühr Maximiliane Schützengesellschaft Emskirchen BY 316 121 Ringe

19 Köhler Josef Priv. SG Saalfeld TH 315 125 Ringe

20 Bergler Andreas Schützengesellschaft Emskirchen BY 311 122 Ringe

21 Herzog Emiliy Schützenverein Schwarmstedt NS 297 112 Ringe

22 Herzog Maik Schützenverein Schwarmstedt NS 296 128 Ringe

23 Gießwein Jasmin Zeidlerschützen Feucht BY 291 106 Ringe

24 Toni Scharnagl SV "Linda" Mähring BY 278 103 Ringe

25 Mayer Jakob SV "Linda" Mähring BY 260 85 Ringe

26 Gerhardt Manuela Tannenzweig Sollbach OP 254 69 Ringe

27 Meißner Nico SV "Linda" Mähring BY 238 57 Ringe

28 Korte Phillip Zeidlerschützen Feucht BY 233 60 Ringe

29 Kreuzer Lilia Schützengesellschaft Emskirchen BY 223 56 Ringe

30 Kahl Erik Zeidlerschützen Feucht BY 222 32 Ringe

31 Bornkessel Lucy Mari Frankenhäuser SV TH 195 58 Ringe

Ergebnisse Suhl 03.06.2023

Schießen



Lichtgewehr U 8

Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Funke Emma Lynn SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 389 189 Ringe

2 Asmussen Juna Eline SGi zu Werder/Havel 1704 e.V. BR 371 176 Ringe

3 Böhle Maja SV Crainfeld eV HS 352 163 Ringe

4 Ahrens Ben BSV Hänigsen NS 333 157 Ringe

5 Noack Kurt Lennik BSV Hänigsen NS 317 122 Ringe

6 Senft Jakob Tannenzweig Sollbach OP 292 103 Ringe

7 Gebhard Anton Zeidlerschützen Feucht BY 292 92 Ringe

8 Senft Anna Tannenzweig Sollbach OP 264 75 Ringe

9 Müller Anton SV "Linda" Mähring BY 252 52 Ringe

Lichtpistole U12

Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Meier Tim SV Burgstädt SC 375 180 Ringe

2 Weigand Tina SV Burgstädt SC 369 169 Ringe

3 Voltmer Alexander Schützenverein Schwarmstedt NS 359 170 Ringe

4 Thiele Ferdinand Herz. Pr. ASG Gotha TH 355 160 Ringe

5 Kössel Liam Herz. Pr. ASG Gotha TH 353 166 Ringe

6 SonneschmidtNiels Priv. SG Saalfeld TH 347 173 Ringe

7 Engel Lana SV Burgstädt SC 347 159 Ringe

8 Peters Nelly SV Burgstädt SC 336 141 Ringe

9 Kindel Tabea BSV Hänigsen NS 331 144 Ringe

10 Steege Richard Schützengesellschaft Kamenz e.V. SC 307 107 Ringe

11 Hentschel Jeremy Schützengesellschaft Kamenz e.V. SC 305 115 Ringe

12 Porsch Ferdinand Tesching Schützenverein Igelshieb 1907 e.V. TH 288 116 Ringe

Schießen

Ergebnisse Suhl 03.06.2023

Schießen



Lichtpistole U 10

Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Greulich Simon SV Walldorf 1930 e.V. BD 375 175 Ringe

2 Steinert Lia SG Brandis SC 340 145 Ringe

3 Hartmann Luise SV Burgstädt SC 340 140 Ringe

4 Swigon Elisabeth Maria SV Burgstädt SC 327 127 Ringe

5 Reinecke Eleyna Schützengesellschaft Kamenz e.V SC 316 127 Ringe

6 Stötzer Emma BSC Erfurt TH 314 119 Ringe

7 Steinert Leo SG Brandis SC 281 107 Ringe

8 Gräser Lea BSC Erfurt TH 273 99 Ringe

Lichtpistole U 8

Platz Nachname Vorname Verein LV Pkt.

1 Viebrock Luke SV Klein-Welzheim HS 368 168 Ringe

2 Eberlein Clemens Sv Burgstädt SC 333 133 Ringe

3 Layer Mila SGi Reichartshausen BD 269 79 Ringe

4 Lahmann Tamme BSV Hänigsen NS 242 52 Ringe

Ergebnisse Suhl 03.06.2023

Schießen

Schießen



Name Vorname Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5

Schießen Schnelligkeit Koordination Geschicklichk. Konzentration

Pkt. ges. Ringe ss,00 Pkt. Anzahl Pkt. Anzahl Pkt. Anzahl Pkt.

Peters Nelly 336 141 8,71 90 110 95 10 100 14 89

Engel Lana 347 159 8,77 88 105 88 10 100 13 87

Meier Tim 375 180 9,15 82 108 90 10 100 17 95

Weigand Tina 369 169 9,29 81 106 89 10 100 18 100

Steege Richard 307 107 8,5 100 127 100 10 100 13 87

Hentschel Jeremy 305 115 8,95 86 85 86 10 100 16 90

Reinecke Eleyna 316 127 10,2 85 60 86 10 100 13 89

Müller Lasse 373 188 8,58 85 77 76 10 100 10 71

Scharfe Marlene 273 97 9,62 67 49 68 10 100 12 76

Födisch Björn 299 109 8,05 90 65 72 10 100 12 76

Schröder Hanna 249 96 9,42 69 87 82 2 63 10 71

Busch Lotta 376 189 8,81 87 91 87 10 100 12 85

Steinert Lia 340 145 9,03 88 61 87 10 100 15 95

Steinert Leo 281 107 9,54 86 72 88 2 85 8 85

Greiner Elias 363 174 8,97 76 116 87 10 100 16 89

Kolb Niclas 358 158 8,65 81 154 100 10 100 21 100

Weigelt Odin 319 135 9,3 71 93 84 10 100 7 63

Wühr Maximiliane 316 121 8,32 90 115 95 10 100 12 85

Kreuzer Lilia 223 56 9,09 82 61 80 3 66 12 85

Bergler Andreas 311 122 9,55 76 94 89 10 100 12 85

Kreis Kiyomi 355 197 9,49 79 60 79 3 66 10 70

Winter Zoe 361 174 9,24 72 74 75 10 100 15 87

Hermann Jannis 373 178 8,9 84 97 90 10 100 14 95

Wagner Emma 367 167 7,86 100 117 88 10 100 9 66

Toni Scharnagl 278 103 9,61 75 41 69 10 100 10 70

Mayer Jakob 260 85 10,41 69 39 67 10 100 11 75

Ruppik Lukas 328 150 8,96 77 44 66 10 100 13 78

Schmeller Helena 371 183 8,77 88 69 83 10 100 11 75

Preisinger Finja 348 171 9,94 71 56 77 10 100 11 75

Meißner Nico 238 57 9,36 81 40 68 10 100 9 63

Müller Alexander 380 180 7,86 100 127 100 10 100 13 90

Müller Anton 252 52 8,83 100 25 84 10 100 7 86

Kipfelsberger Markus 350 164 8,89 86 66 82 10 100 12 85

Swigon Elisabeth Maria 327 127 8,51 100 91 90 10 100 13 89

Eberlein Clemens 333 133 8,89 100 65 95 10 100 14 100

Hartmann Luise 340 140 8,62 95 87 89 10 100 16 100

Gehrmann Jakob 325 157 9,03 83 43 70 1 62 12 85

Beikert Clemens 318 133 10,94 63 0 10 100 12 85

Köhler Josef 315 125 8,89 86 73 85 10 100 13 90

Sonneschmidt Niels 347 173 8,83 87 50 84 3 82 13 87

Dietzel Frederik 346 151 8,18 95 66 82 10 100 10 70

Schwarz Xando Hal 365 170 9,49 68 143 95 10 100 9 66

Layer Mila 269 79 9,74 90 31 90 10 100 11 90

Greulich Simon 375 175 8,77 90 111 100 10 100 10 87

Porsch Ferdinand 288 116 8,71 90 0 3 82 8 81

Voltmer Alexander 359 170 9,03 84 41 82 10 100 14 89

Voltmer Tom Michel 350 171 10,73 66 60 79 10 100 10 70

Gross Leon 366 188 9,73 66 80 78 10 100 13 78



Name Vorname Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5

Schießen Schnelligkeit Koordination Geschicklichk. Konzentration

Pkt. ges. Ringe ss,00 Pkt. Anzahl Pkt. Anzahl Pkt. Anzahl Pkt.

Köhring Lennox 294 120 9,15 74 26 63 10 100 10 71

Surdyk Mikell 379 193 8,45 86 51 69 10 100 9 66

Herzog Maik 296 128 10,53 68 23 63 10 100 9 63

Herzog Emiliy 297 112 9,37 80 73 85 10 100 10 70

Asmussen Alea Florine 377 190 8,64 83 111 86 10 100 15 87

Asmussen Juna Eline 371 176 9,75 88 54 90 10 100 12 95

Funke Emma Lynn 389 189 9,17 95 74 100 10 100 9 89

Schulze Emilia 376 193 8,64 83 86 80 10 100 10 71

Rosin Henri 346 159 9,62 74 91 87 10 100 12 85

Brefka Friedrich 359 170 8,37 87 121 89 10 100 12 76

Baatz Larissa 348 172 10,79 65 55 76 10 100 10 70

Gräser Lea 273 99 9,03 88 32 85 3 86 9 86

Stötzer Emma 314 119 8,83 89 110 95 10 100 14 90

Koch Jasmin 340 153 8,84 78 67 73 10 100 15 87

Böhle Maja 352 163 9,95 86 53 89 10 100 7 86

Spies Lena 369 179 9,5 77 50 73 10 100 13 90

Bayer Carlotta 347 160 9,17 73 73 74 10 100 15 87

Graulich Finja 342 171 9,3 71 87 82 3 64 16 89

Hoffmann Jannik 330 154 10,99 65 53 70 10 100 12 76

Jäger Lennard 366 171 7,97 95 82 79 10 100 15 87

Schmalbach Henrike 374 185 8,18 89 63 71 10 100 15 87

Kauck Joshua 327 146 8,83 79 78 77 10 100 14 81

Hartl Fanni 363 168 8,25 88 98 85 10 100 17 95

Eckert Simon 317 136 8,66 80 39 65 10 100 14 81

Senft Jakob 292 103 9,36 89 52 88 10 100 8 87

Senft Anna 264 75 11,32 84 18 83 10 100 9 89

Noack Kurt Lennik 317 122 9,81 87 68 95 10 100 7 86

Jacob Lars 359 184 10,82 64 47 72 10 100 11 75

Ahrens Ben 333 157 9,35 90 38 85 2 83 7 86

Kindel Tabea 331 144 9,1 83 70 85 10 100 13 87

Lahmann Tamme 242 52 10,54 85 46 87 10 100 10 90

Gebhard Anton 292 92 0 44 86 10 100 14 100

Kahl Erik 222 32 9,88 72 26 64 10 100 13 90

Gießwein Jasmin 291 106 10,4 70 54 75 10 100 12 85

Korte Phillip 233 60 9,69 73 45 71 3 66 18 100

Birkfeld Franziska 364 174 8,58 85 141 90 10 100 14 81

Bornkessel Lucy Mari 195 58 10,54 67 30 65 3 66 10 70

Gerhardt Manuela 254 69 12,49 62 39 67 10 100 12 85

Ender Arthur 346 175 12,57 63 47 67 10 100 10 71

Thiele Ferdinand 355 160 8,56 95 100 87 10 100 11 82

Kössel Liam 353 166 8,97 85 50 84 10 100 13 87

Viebrock Luke 368 168 9,62 95 74 100 10 100 12 95

Brandau Luis 338 148 9,49 79 92 88 10 100 13 90

Daunke Celina 373 178 9,1 75 92 83 10 100 17 95

Gründonner Josephine 350 174 11,06 64 37 64 10 100 12 76

Garbutt Max 318 129 8,46 89 51 74 10 100 11 75


